
PACHET PRODUSE ALIMENTARE SAM

I.D.: 82321761

Data publicarii	15.05.23	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.125,10 RON - 2.125,10 RON

Descriere: Nr Denumire produse UM Cantitate Pret Unitar Valoare crt sau servicii 1 CRISTIM SALAM VICTORIA GASTRO Kg 7.48 21.01000 157.15480 2 CRISTIM SUNCA PRAGA Kg 9.02 19.82000 178.77640 3 DIACARN MUSCHI FILE AF Kg 3.44 26.42000 90.88480 4 KOSAROM PARIZER TARANESC PORC (BATON MARE) Kg 8.42 21.83000 183.80860 5 NAPOLITANE ALKA ROM 100G (18) Bax18 1.00 40.45870 40.45870 6 NAPOLITANE CACAO 100G ALKA (18) Bax18 9.00 40.45870 364.12831 7 PRODLACTA LAPTE UHT 3.5% 1L/CT Buc 48.00 4.68000 224.64000 8 UNT UNICARM 65% 200G Buc 89.00 7.25000 645.25000 9 SUC PIERSICA 0.33L GRANINI (12) Bax12 4.00 30.00000 120.00000 10 SUC VISINE 0.33L GRANINI (12) Bax12 4.00 30.00000 120.00000
